



Halovīni Ventspils Piedzīvojumu parkā

Halovīna jeb Visu svēto dienas priekšvakarā, no 27. līdz 31. oktobrim, ik vakaru ar tumsas iestāšanos no plkst. 19.00 līdz pat pusnaktij Ventspils Piedzīvojumu parks kļūs par vienu no baisākajām vietām Latvijā.

Tikai šajā laikā Ventspilī darbosies īpašie Halovīna viesi – profesionāli cilvēku un citu dzīvu radību baidītāji, kas cēlušies no nakts šausmu trasēm Dzērves skolā, Vecpils purva slīkšņā, Kliģu ezera apkaimē un Kavenes vilku mežos.

Nakts šausmu trase Piedzīvojumu parka mežā būs 760 metrus gara, tajā baidīties varēs vismaz 12 minūtes līdz pat brīdim, kamēr kāds Tevi izpestīs. 10 eiro dalības maksa dos iespēju šausmināties, bet savlaicīga ierašanās garantēs mazāku stāvēšanu rindā.

Darbosies arī spokaina rodeļu trase un šausmīgi šļūcošais kameru katns. Spokainajā rodeļu trasē elpu aizraujošais nobrauciens būs 580 metrus garš ar vairākām 360° virāžām. Rodeļu trases nobrauciens bērniem vecumā no 3 līdz 7 gadiem būs bez maksas, bet tikai pieaugušā pavadībā, kuram jāiegādājas biļete. Pieaugušajiem par vienu nobraucienu jāmaksā 5 eiro, bet jauniešiem vecumā no 8 -17 gadiem viena nobrauciena cena – 3 eiro.

Kameršļūkšanas trasē varēs doties gan pieaugušie, gan bērni kopā ar vecākiem. Pieci nobraucieni maksās 3,50 eiro. Līdz 7 gadu vecumam atrakciju varēs izmantot tikai pieaugušā pavadībā. Šausmu laikā Piedzīvojumu parkā darbosies āra kafejnīca ar šausmīgi garšīgu asinsdesu un citiem atbaidošiem gardumiem. Šausmu pasākums tiek organizēts sadarbībā ar aģentūru SIA

“Ūdensputni”. Tālrunis saziņai 29126694.

Ja sacelsies šausmīgs vējš, ātrāks par 18m/s, vai zemi klās šausmīgs mitrums, tad nobraucieni ar rodeli vai kamerām nebūs iespējami. Informācija Piedzīvojumu parka darba laikā pa tālruni 28611333.

Iesildīties baisajiem vakariem var jau laicīgi, jo Ventspils rodeļu trase ir atvērta visu gadu – oktobrī Ventspils rodeļu trase darba dienās strādā no plkst. 15.00 līdz 20.00, bet sestdienās, svētdienās un svētku dienās jau no plkst. 11.00 līdz 20.00

Ļausimies Halovīnam – agrākiem ķeltu ražas svētkiem, kas gadu tūkstošu laikā savijušies ar populāro kultūru un pārvērtušies par spokainu maskarādi, lielākoties nevienu neatstājot vienaldzīgu!